別記第９号様式（第１３条関係）

  年  月  日

  東 京 都 知 事  殿

申請者住所

申請事業者名

代表者役職・氏名

年度 ５Ｇを活用した「新たなワークスタイル」モデル実証事業

補助金交付実績報告書

 年  月  日付      第   号をもって交付決定の通知があった補助

事業の実績について、下記のとおり報告いたします。

記

１ 事業の名称：

２ 補助事業実施期間

 年  月  日 ～     年  月  日

３ 補助事業実施内容・・・・・・・・・・（付表１）

４ 支払総括表・・・・・・・・・・・・・・・・・（付表２）

５ 補助対象資産表・・・・・・・・・・・・・・・（付表３）

６ 提出書類

（１）補助事業の実施に係る見積書、契約書、注文書、注文請書、納品書、検収書、請求書、

   振込控、領収書等

（２）補助事業の成果を明らかにするための

   ①写真 ②図面 ③資料 ④報告書等

印

 別記第９号様式（付表１）

補 助 事 業 実 施 内 容 及 び 成 果

（１）事業内容

（２）事業の経過（日程を含む）

（３）事業の成果

（４）成果に対する今後の見通し・展開等